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Sadzonka Ogórek
krzaczasty Dar do doniczek
pojemni

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny ogórek

Kod producenta 27

Kraj Polska

Odmiana Dar

Nazwa łacińska cucumis sativus

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Opis rośliny: Pierwsza polska odmiana ogórków tworzących charakterystyczne, wzniesione krzaki. Dar to ogórek idealny dla
właścicieli małych ogródków – ze względu na swój krzaczasty pokrój nie zajmuje dużo miejsca. Co więcej, można uprawiać go
również w pojemnikach, ponieważ tworzy niewysokie rośliny. Owoce ogórka Dar są bardzo smaczne, niewielkie i mają szereg
zastosowań.

Nazwa: ogórek Dar

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Wysokość: do 50 centymetrów

Rodzaj kwiatów: Typowe dla ogórków, małe, jasnożółte kwiaty. Na roślinie w przeważającej części znajdują się kwiaty
żeńskie, pojawiające się w kątach liści.

Okres zbioru: Odmiana średnio wczesna, zbiór następuje najczęściej od 15 sierpnia do 15 września.

Owoce: Niedługie, ciemnozielone owoce o długości od 8 do 12 centymetrów pojawiają się na wzniesionych pędach. Na ich
powierzchni można zauważyć bardzo jasne smugi, na całej długości owoce pojawiają się małe brodawki. Mają małą komorę
nasienną, otoczoną grubym i niezwykle soczystym miąższem.

Odporność na choroby i szkodniki: Dar to odmiana prawie całkowicie odporna na mączniaka rzekomego.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 10/15 cm w doniczce.
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Stanowisko: Ogórek potrzebuje stanowiska jasnego, ale z rozproszonym światłem. Preferuje gleby próchnicze, zasobne w
składniki mineralne, dość wilgotne, ale przepuszczalne. Lubi miejsca szybko nagrzewające się.

Rozstawa: Ogórek Dar wysiewa się w większym zagęszczeniu niż standardowe odmiany. Polecana rozstawa to rzędy
oddalone od siebie o 50 centymetrów. Odległość między pojedynczymi roślinami powinna wynosić około 10-20 centymetrów.

Nazwa łacińska: Cucumis sativus ‘Dar’

Pokrój: Dar to jeden z niewielu ogórków, które mają krzaczasty pokrój. Tworzy niskie, wolno rosnące rośliny o wzniesionych
pędach.

Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5.05.2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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